
附件



	项目支出绩效目标自评表 

（2018年度）

	项目名称
	扫黑除恶专项资金　
	项目负责人及电话
	邓雄飞5532092　

	主管部门
	　县委政法委
	实施单位
	县委政法委　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	105　
	105　
	10
	　100%
	　10

	
	 其中：本年财政拨款
	65　
	65　
	-
	　100%
	-

	
	     其他资金
	40　
	40　
	-
	　100%
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	大力维护全县社会大局稳定，实现永兴长治久安、社会经济持续快速发展、人民群众满意，让群众安全感明显增强，对社会治安的满意率明显提高。　
	扫黑除恶专项斗争，取得了阶段性重大成效，辖区范围内黑恶势力违法犯罪突出问题得到有效遏制，人民群众安全感、满意度明显提升。　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	打掉、侦办涉黑涉黑团伙
	20　
	6　
	　6
	18
	打掉黑恶团伙3个，抓获犯罪嫌疑人36人，破获刑事案件14起，逮捕25人，起诉25人，现已判刑25人。其他三个涉恶团伙正在侦办之中，目前已抓获17人，逮捕6人。　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	省市工作先进县　
	　20
	继续保持省市综治工作先进县　
	　2018年度全省“十大平安县（市区）”创建示范单位
	　20
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	完成时间　
	　10
	　1-12月
	　1-12月
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	　群众安全感、社会治安满意率提升。　
	30
	效果显著　
	　效果显著
	　30
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效益
指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	社会公众满意度
	10
	100%
	92.6%
	9.26
	继续深化打击、在源头治理上再落实，在摧“网”毁“伞”上再发力，，宣传发动上再强化，进一步提高公众的满意度。　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
	
	97.26
	



